

・募集要項及び様式 1～10（参加申出書等）中、様式 5（団体目的等についての誓約書）の表記に誤りがありましたので、5月28日（水）に修正を行いました。

（正）代表者名

（誤）代表者名 印

・募集要項及び様式 1～10（参加申出書等）中、様式 9-4（評価項目（中項目）ごとの提案内容）作成要領の表記に誤りがありましたので、6月4日（水）に修正を行いました。

（正）項目 【1】 実施体制

（誤）項目 【1】 事業目的達成のための基本的な考え方

・募集要項 13 ページの「評価項目及び配点」の表の表記に誤りがありましたので、6月20日（金）に修正を行いました。

（正）：（エ）区ごとのマネージャー、サブマネージャー、担当者の体制（様式 9-3）（10 点）

（誤）：（エ）区ごとのマネージャー、サブマネージャー、担当者の体制（様式 9-2）（10 点）

・業務仕様書別紙 4-1（主な業務に関する業務フローや業務工程の考え方）の「業務手順書」表の表記に誤りがありましたので、6月20日（金）に修正を行いました。

（修正箇所）

業務手順書

ページ	大区分	中区分	小区分
P54	1	1	5
P57	1	1	2～4
P60	3	1	2～3
		2	4～5
		3	2
P61	3	4	2
		5	2
		6	3～4
		7	2
		8	2

（正）委託範囲 本市

（誤）委託範囲 受注者

この度はご迷惑をおかけして申し訳ありませんでした。